АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           КАРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

            ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

            ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     08.10.2021 год №26-п
Об утверждении отчета об

исполнении бюджета за

9 месяцев  2021 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кариновский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Кариновский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 13.01.2015 №119, Администрация муниципального образования Кариновский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кариновский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 3270956,69 рублей и расходам в сумме 3407570,30 рублей с превышением расходов над доходами (профицит бюджета поселения) в сумме 136613,61 рублей в соответствии с приложением 1.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кариновский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области за 9 месяцев 2021 года в Совет депутатов муниципальном образовании Кариновский  сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.

           3. Разместить на официальном сайте муниципального образования Кариновский  сельсовет Переволоцкого района в сети Интернет.

           4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы муниципального образования

 Кариновский сельсовет:                                                                            О.А.Снасапова
Разослано:  дело, Переволоцкое РАЙФО,  прокурора.